- 1 -

关于同意潘虎君等12名研究生学籍异动的
决 定

学校各部门、单位：

根据《中南林业科技大学研究生学籍管理实施细则》(中南

林发〔2017〕99号)，经学生申请、学校审核，决定如下：

一、退学

1.潘虎君，男，2018级博士研究生，专业：林学，学号：

20180100006，因个人原因申请退学，学校同意其退学。

2.刘青青，女，2015级博士研究生，专业：森林游憩与公园

管理，学号：1201200029，因个人原因申请退学，学校同意其退

学。

3.朱敏，女，2017级硕士研究生，专业：生态学，学号：

中南林发〔2020〕20 号

中南林业科技大学文件

- 2 -

20171100351，因个人原因申请退学，学校同意其退学。

4. 邱奕周，女，2019 级工业设计工程专业学位硕士研究生，

学号：20191200280，因个人原因申请退学，学校同意其退学。

5.刘欢，男，2019 级环境工程专业学位硕士研究生，学号：

20191200483，因个人原因申请退学，学校同意其退学。

6.罗兰，女，2017 级食品加工与安全专业学位硕士研究生，

学号：20171200318，因个人原因申请退学，学校同意其退学。

7.王诗意，女，2016 级硕士研究生，专业：森林游憩与公

园管理，学号：20161100325，因个人原因申请退学，学校同意

其退学。

8.蔡雅琴，女，2018 级环境工程专业学位硕士研究生，学

号：20181200400，因个人原因申请退学，学校同意其退学。

二、休学

9.吴秀秀，女，2019 级博士研究生，专业：食品科学与工

程，学号：20190100071，因个人身体原因申请休学一年，应于

2021 年 3 月复学。

10.龚思晗，女，2017 级艺术设计专业学位硕士研究生，学

号：20171200225，因个人身体原因申请休学一年，应于 2021 年

3 月复学。

三、复学

11.罗远玲，女，2019 级博士研究生，专业：生态学，学号：

20190100040，2019年9月因身体原因申请休学一学期，现于2020

- 3 -

年 3 月复学。

12.肖博曦，女，2016 级工业设计工程专业学位硕士研究生，

学号：20161200281,2019 年 5 月因个人原因申请休学一年，现

于 2020 年 3 月复学。

中南林业科技大学

2020 年 5 月 29 日

中南林业科技大学办公室 2020 年 6 月 15 日印发